® U15 D1 > 24 équipes

sous réserve de confirmation des engagements et homologation édition du 27 aodt 2019
Numéro de club Nom d'équipe Niveau saison N-1
502178 Blain Es LIGUE
502227 Carquefou Usja LIGUE
523626 Nantes Bellevue Jsc LIGUE
517365 Orvault Sf LIGUE
590211 St-Nazaire Af LIGUE
512354 Reze Aepr LIGUE
501979 Coueron Chabossiere U14 ELITE
521131 Nantes St Med Doulon U14 ELITE
502386 Nantes St-Pierre UI4 ELITE
551545 Nantes Etoile Cens U14 ELITE
509427 Nantes Metallo Sport U14 ELITE
582216 Gj Academie Nantaise U14 ELITE
502505 Nozay Os UI14 ELITE
582566 Gj St Julien Divatte U14 ELITE
581794 La Chap Heulin Fcev U15 ELITE
547452 Orvault Rc U15ELITE
520086 Vigneux Es U15ELITE
502448 Clisson Etoile U14 D1
590304 Vieillevigne Planche U14 D1
581361 Vertou Foot Es U14 D1
501941 La Chapelle Marais F U15D1
560136 Gj Asr/Paulx Mach Ui5D1
581899 Pont St-Martin Fcgl U15D1

510460 St-Lyphard Amicale U15D1



U15 D2 > 24 équipes

sous réserve de confirmation des engagements et homologation édition du 27 aodt 2019

520085 LIGUE
502138 LIGUE
509217 LIGUE
500041 LIGUE
544136 LIGUE
501948 LIGUE
552653 U15 ELITE
512355 U14 D1
582567 U14 D1
552313 U15D1
554118 U15D1
581256 U15D1
502274 U15D1
502394 U15D1
547590 U15D1
522724 U15D2
541370 U15D2
552459 U15D2
514034 U15D2
513122 U15D2
519195 U15D2
550752 U15D2
553554 U15 D2
513964 U15D2




U15 D3 > 32 équipes

sous réserve de confirmation des engagements et homologation édition du 27 aodt 2019

511875 LIGUE
500268 LIGUE
544184 LIGUE
540404 U14 D1
514478 U14 D1
518204 U15D1
518109 U15D1
510656 U15D1
519335 U14 D2
582222 Ui4 D2
582565 U14 D2
563720 U14 D2
552459 U15D2
560126 U15D2
553121 U15D2
582652 U15D2
513858 U15D2
581259 U15D2
512354 U15D2
581206 U15 D3
581813 U15 D3
580575 U15 D3
553174 U15 D3
524921 U15 D3
550364 U15 D3
544892 U15 D3
520841 U15 D3
581315 U15 D3
560160 U15 D3
582149 U15 D3
564168 U15 D3
502518 U15 D3




® U15 D4 > 48 équipes

sous réserve de confirmation des engagements et homologation édition du 27 aolt 2019
Numéro de club Nom d'équipe Niveau saison N-1

501904 Nantes Fc Feminine

514661 Guerande Madeleine LIGUE
547524 Ste-Pazanne Fc Retz LIGUE
534841 St-Marc S/Mer Foot UI4 ELITE
554118 Gj Abbaretz P Bleue U15D1
502394 Herbignac St Cyr Ui15D1
509427 Nantes Metallo Sport 2 U15D1
552461 Gj Soudan 3 Forets u14 D2
502227 Carquefou Usja 2 Uis5 D2
546832 Coueron Stade U15D2
500041 Nantes La Mellinet 2 Uis5D2
544923 Nantes Don Bosco Uis5D2
517159 Haute Goulaine Es U15D3
521399 St-Herblain Oc U15 D3
550043 Ent.3rivieres/Ptchat U15 D3
513858 La Chapelle/Erdre Ac 2 U15D3
516995 Mesanger As Ui5D3
582216 Gj Academie Nantaise 2 U15 D3
515463 Petit Mars Fc U15 D3
502069 St Nazaire Mean U15D3
581901 St-Viaud As Vital U15 D3
502138 Thouare Us 2 U15 D3
509217 Vertou Ussa 2 U15D3
554096 Villeneuve En Retz U15 D4
548100 La Montagne Fc Uil5D4
582205 Camoel Presqu'lle Fc U15 D4
581699 Avessac Fegreac Fc Uil5D4
548648 Donges Fc U15D4
551077 Fay-Bouvron Fc Ul5D4
517367 Heric Fc U15 D4
581794 La Chap Heulin Fcev 2 U15 D4
501946 Montoir Cs U15 D4
524266 Mouzillon Etoile U15 D4
521131 Nantes St Med Doulon 2 U15 D4
544522 Piriac Turballe Esm U15 D4
518734 Plesse Dresny Es U15D4
514875 Sautron As U15 D4
548871 La Limouziniere U15 D4
522724 St-Herblain Uf 2 U15 D4
534765 St Herblain As Preux U15 D4
528847 St-Nazaire Immaculee U15 D4
553554 Gj St Pere Oceane 2 U15 D4
549082 St-Vincent Lustvi U15 D4
547590 Teille Mouzeil Ligne 2 U15 D4
550266 Gj Vritz St Mars Ass Ul5D4
520086 Vigneux Es 2 U15 D4
582725 Severac Fcam U15 D4

523294 Nantes Toutes Aides U15 D4



sous réserve de confirmation des engagements et homologation

® U15 D5 > 67 équipes

édition du 27 aodt 2019

Numéro de club

Nom d'équipe

Numeéro de club

Nom d'équipe

500258
501941
501945
501979
502031
502086
502178
502178
502274
502448
502454
502505
502518
509069
509069
510653
511986
512355
513122
513858
514034
514478
515463
518109
518479
519335
520437
523294
524266
524921
534765
541370
544136

St Nazaire Ump
La Chapelle Marais F
Pornichet Es
Coueron Chabossiere
St-Brevin Ac
Chateaubriant Al
Blain Es
Blain Es
Guerande St-Aubin
Clisson Etoile
Missillac Fc
Nozay Os
Vallet Es
La Chevroliere Herba
La Chevroliere Herba
Nantes St-Felix
Ste-Luce S/Loire Us
Nort Sur Erdre Ac
Les Sorinieres Elan
La Chapelle/Erdre Ac
Gorges Elan
Getigne Boussay
Petit Mars Fc
Nantes St Yves
Bouaye Fc
Nantes Pin Sec Es
Notre Dame Landes
Nantes Toutes Aides
Mouzillon Etoile
Chauve Eclair
St Herblain As Preux
Aigrefeuille Maine
Le Loroux Landreau

544923
547054
547452
550749
550752
551545
551779
552459
552459
552461
552653
553121
560126
560136
560160
563720
563816
564168
580418
580423
580575
580575
581206
581256
581256
581315
581361
581813
581899
582148
582222
582566
582567
582652

Nantes Don Bosco
Riaille Ufce Donneau
Orvault Rc
Gj Aubin Ruffigne
Gj St Joachim
Nantes Etoile Cens
Le Croisic Batz Fccs
Gj Campbon Launay
Gj Campbon Launay
Gj Soudan 3 Forets
Derval Sc Nord Atlan
Gj St Etienne De Mon
Sainte-Reine Crossac
Gj Asr/Paulx Mach
Bouguenais Foot
Gj St Jean De Boisea
E.Sion/Gj Aubin R.R.
Gj Suce/Erdre Casson
Gj Maumusson Loireau
Gj Loireauxence Vair
Savenay Malv Prin Fc
Savenay Malv Prin Fc
Gj Pontchateau Ent
Geneston As Sud Loir
Geneston As Sud Loir
Oudon Couffe Fc
Vertou Foot Es
St-Hilaire Clisson F
Pont St-Martin Fcgl
Gj Vay Le Gavre
St-Sebastien/Loir Fc
Gj St Julien Divatte
Gj Chaumes Rouans Vu
St-Fiacre Coteaux Vi



